Visit Indonesia Tourism Office Japan
c/o Vacation Marketing Corporation / Tomii Building 2F, 8-23 Sumiyoshi-cho, Shinjyuku-ku, Tokyo 162-0065

Tel: (81 3)5363-0158   Fax: (81 3)3353-8521   info@visitindonesia.jp    www.visitindonesia.jp

平成 22 年 10 月吉日

＜インドネシア・ビジネスギャザリング / シルバーマーケットセミナー開催のご案内＞

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

 平素はインドネシア観光促進に多大なるご協力をいただき、心より御礼を申し上げます。

さて、インドネシア共和国文化観光省は、旅行会社様を対象とした“インドネシア・ビジネスギャザリング”と題し、シル

バーマーケットをテーマとしたセミナーを開催する事となりましたのでご案内申し上げます。

本国からは、観光省のマーケット開発部長はじめエキスパートのプレゼンテーションの他、ジャカルタ、ジョグジャカ

ルタ、バリ島、バンドン、スラバヤ等から現地旅行会社も来日し、皆様との意見交換も行いたいと考えております。

ご多忙の折かと存じますが、是非ご出席賜りますようよろしくお願い致します。

記

日時及び会場： 2010 年 10 月 29 日（金） メトロポリタンホテル（東京・池袋） 3 階 カシオペア

09:00 - 09:30 受付

09:30 - 11:00 シルバーマーケットセミナー

会場のご案内： メトロポリタンホテル

             住 所） 東京都豊島区西池袋 1－6－1      Tel：03-3980-1111

最寄駅）  ＪＲ池袋駅メトロポリタン口より徒歩 1 分

  ＪＲ・地下鉄「池袋駅西口」より徒歩 3 分

☆お申し込みは添付の申し込み用紙を FAX 又はメールにて 10 月 22 日までにお送り下さい。

                                               FAX：03-3353-8521   Email：naomi@vmc-j.net

詳細お問い合わせ： ビジットインドネシア ツーリズムオフィス     Tel：03-5363-0158

                           （担当：高橋・野口）

mailto:naomi@vmc-j.net

FAX REPLY FORM

インドネシア共和国文化観光省

Visit Indonesia Office 日本地区事務所 行

To : Ministry of Culture and Tourism

  Republic Of Indonesia

     c/o Visit Indonesia Tourism Officer, Japan

送信先 FAX：０３‐３３５３‐８５２１

インドネシア共和国文化観光省
“インドネシア ビジネスギャザリング”シルバーマーケット セミナー

“Indonesia Business Gathering” Silver Market Seminar

貴社名：

Office Name

お電話番号：       Fax 番号 ：

Phone        Fax

 (   ) 御出席 I shall attend ・  (   ) 御欠席 I shall not attend

御名前：

Name

御名前：

Name

＊ご多忙中かと存じますが 10 月 22 日(金)までにご返信賜りますようよろしくお願い致します。

	10月29日インドネシアセミナーご案内.pdf
	ご返信フォーム